LINDE PLC

WKN: G54950103

LINDE PLC
ISIN: 1E000S9YS762
Ubersicht
09.04.2024 21:08:19
Kurs
419,80 EUR
Differenz ©  -1,04% (-4,40)
Stammdaten
ISIN IE000S9YS762
Symbol LIN
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 203.103 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE 100
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 424,20 EUR
Hoch 425,00 EUR
Tief 419,80 EUR
Schluss Vortag 424,20 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 247
Gehandelte Stiickzahl 104.513,00
Trades 18
Letztes Volumen 10
Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen 605
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=256768633
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=IE000S9YS762&ID_NOTATION=234015527
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=IE000S9YS762&ID_NOTATION=234015527
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=617fa2167fa5a32a064fa7682a72f70a3a004760764971c30ed8d15b9c7b9215&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=bfb56ad90ff74b330&time=1712813659&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=659f2a02a6983c35a2d06b5d787493757ea656a5c5d9003b487e78b3edce9e3a&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=852bff01113e43d6b&time=1712813659&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5596c8bbc730ebae215d0e086624958e30f3318210ff2290ce89d657092f343f&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=22120792de98fcfe5&time=1712813659&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7366ea27f50e5978a91c74b8df0ad14fe18ac9480dc73d22da632f6aa8eaa386&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=3873f3224a3e38ba4&time=1712813659&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=933f454fdf852d4f1a356c097117d4b54ac7a38e7100f43bde66be9d3a9d6000&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=9e8c98f3321884ad8&time=1712813659&tool=RSC

LINDE PLC

Details

09.04.2024 21:08:19

Kurs

419,80 EUR

Differenz ©  -1,04% (-4,40)
Stammdaten
ISIN IE000S9YS762
Symbol LIN
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 203.103 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE 100
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 424,20 EUR
Hoch 425,00 EUR
Tief 419,80 EUR
Schluss Vortag 424,20 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 247
Gehandelte Stiickzahl 104.513,00
Trades 18
Letztes Volumen 10
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +19,04% +28,69% +75,58%
Perf (abs.) +67,15  +93,60  +180,70
Beta 0,16 0,29 0,72
Volatilitit 18,26 17,24 21,19

450.00
400.00
350.00
300.00
250.00
200.00 1

150.00 'hl

5J

2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir LINDE PLC

425,80 EUR (755
425,78 EUR (524
392,71 EUR (512
365,31 EUR (466
436,85 EUR (15.03.2024
365,60 EUR (29.01.2024
436,85 EUR (15.03.2024
323,30 EUR (13.04.2023

—_ T = — = — o &
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Group

Borse [£ Datum Zeit
Xetra 09.04.2024 17:35
Wiener Borse 09.04.2024 09:05
Tradegate 09.04.2024 22:26
Stuttgart 09.04.2024 21:08
Nasdaq 09.04.2024 22:00
Minchen 09.04.2024 13:50
London Stock 27.03.2024 17:09
Exchange

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

420,00 EUR 5,33 589
424,20 EUR 0,00 1
421,80 EUR 3,12 277
419,80 EUR 0,10 18
457,94 USD 673,42 33.741
423,00 EUR 0,02 2
428,8731 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=234015527
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233661987
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235181531
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233986641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195863117
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233986653
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235038806
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235038806

LINDE PLC

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
02.04.2024

08:16
16:08
21:42
19:30
18:45
18:00

423,20 EUR
421,00 EUR
421,00 EUR
419,40 EUR
419,80 EUR
419,592 CHF

0,00
0,00
0,65
0,00
0,13
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233986649
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233986648
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201264932
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233986651
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233986652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407584521

LINDE PLC

Firmenprofil

Firmenlogo

Making our warld
more productive

- 'l(l'.;;)df

Kontaktdetails
LINDE PLC

Forge, 43 Church Street West - GU21 6HT
Woking

Telefon+44-1483-242-200
Fax: +
E-mail: contactus@linde.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Sanjiv Lamba
Amitabh Gupta
Anne Boyd
Bjorn Schneider
David P. Strauss
Guillermo Bichara
John Panikar
Juan Pelaez
Jurgen Nowicki
Karin Griggel
Kelcey Hoyt
Matthew White
Michelle Loo
Nicolas Pattera
Sandeep Sen
Sean Durbin

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Stephen Angel

Ann-Kristin
Achleitner

Martin
Richenhagen

Thomas Enders

Victoria
Ossadnik

Alberto Weisser
Hugh Grant
Josef Kaeser
Paula Reynolds
Robert Wood

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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